
ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении аукциона по реализации невостребованного из залогов имущества
№ 00000188 от 22.01.2021г.

Организатор торгов: Общество с ограниченной ответственностью «МОЙ ЛОМБАРД» 
ИНН: 7702377882
КПП: 773401001
ОГРН: 1157746180668
ОКПО 42428491
Расчетный счет: 40702810338000027024
Банк: ПАО СБЕРБАНК
БИК: 044525225
Корр. счет: 30101810400000000225
Юридический адрес: 123458, Москва г, Маршала Прошлякова ул, 

дом № 30, эт 3 офис 306 ком 2-4.
Дата и время публикации 
извещения:

22.01.2021г.

Дата и время проведения торгов: 23.02.2021г.
Адрес приема заявок и  
проведения торгов:

123458, Москва г, Маршала Прошлякова ул, дом № 30, эт 3 офис
306 ком 2-4.

Дата окончания подачи заявок: 18.02.2021г.
Официальный сайт: https://sunlight.net/torgi/
Шаг аукциона: Величина, на которую увеличивается цена предмета торгов,

устанавливаемая организатором аукциона. Шаг аукциона для
каждого из лотов озвучивается председателем аукционной
комиссии перед началом проведения аукциона. 

Валюта, используемая для 
формирования цены договора 
купли-продажи и расчетов:

Российский рубль

Язык заявки: русский
Обеспечение заявки: Участником аукциона должен быть оплачен задаток на реквизиты

ломбарда, указанного в настоящем извещении (п. 1) не позднее
12:00 часов по местному времени организатора торгов дня,
предшествующего дню проведения аукциона. Задаток установлен в
размере 20 % (Двадцати) процентов от начальной стоимости суммы
аукциона.

Срок подписания договор 
купли-продажи победителем 
аукциона:

два рабочих дня (срок начинается со дня, следующего за днем
проведения аукциона).

Форма, сроки и порядок оплаты: Выигравшим торги признается тот участник, который предложит
на аукционе наиболее высокую стоимость торгов, чья заявка подана
раньше.
Победитель торгов обязан заключить договор купли-продажи
невостребованного имущества и уплатить определенную на
аукционе стоимость имущества в течение срока, указанного в
договоре купли -продажи. Право собственности на объект продажи
переходит к покупателю после подписания договора
купли-продажи и акта приема-передачи вещи, с момента
поступления денежных средств на расчетный счет ломбарда.



Любой лот может быть снят с аукциона до момента окончания
торгов в случае исполнения заемщиком обязательств перед
Ломбардом по договору займа.
Настоящее извещение распространяется на неограниченное
количество торгов.
Ознакомиться с документацией, получить дополнительную
информацию, подать заявку можно по рабочим дням: с 09:00 до
18:00, а также по контактному телефону  (495) 391-75-18.

Список приложений: Приложение №1 – Перечень лотов, выставленных на торги



Приложение № 1 к Извещению о проведении
открытого аукциона по реализации

невостребованного из залога имущества

ПЕРЕЧЕНЬ ЛОТОВ, ВЫСТАВЛЕННЫХ НА ТОРГИ

Лот № SNS000192
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 46508802000002090 1. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 29,06г., ВО - 29,14 г., Деф.цар, Золото 29,14 Au583 29,06 Au583 91 006,30 1 550,00
2 71483952000026060 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 99,88г., ВО - 99,98 г., Деф.цар, Золото 99,98 Au585 99,88 Au585 304 985,41 1 550,00
3 46496832000008000 1. Браслет без вставки, Золото 583, ВЧ - 12,50г., ВО - 12,60 г., Деф.цар, Золото 12,60 Au583 12,50 Au583 40 672,80 1 550,00
4 46008762100000100 2. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 14,64г., ВО - 14,74 г., Деф.цар, Золото 14,74 Au585 14,64 Au585 40 302,34 1 550,00
5 60502792000018210 1. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 13,80г., ВО - 13,83 г., Деф.цар, Золото 13,83 Au583 13,80 Au583 44 748,00 1 550,00
6 36496362000002800 1. Крест со вставкой, Золото 585, ВЧ - 19,60г., ВО - 31,40 г., Деф.цар, Золото 31,40 Au585 19,60 Au585 66 381,60 1 550,00
7 46454992000002300 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 13,25г., ВО - 13,28 г., Деф.цар, Золото 13,28 Au585 13,25 Au585 45 035,07 1 550,00
8 60003332000024900 1. Колье без вставки, Золото 585, ВЧ - 14,60г., ВО - 14,64 г., Деф.цар, Золото 14,64 Au585 14,60 Au585 39 741,30 1 550,00
9 46454762000014080 1. Кольцо печать, Золото 583, ВЧ - 11,73г., ВО - 11,75 г., Деф.цар, Золото 11,75 Au583 11,73 Au583 38 986,27 1 550,00

10 46004212000007120 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 15,49г., ВО - 15,51 г., Деф.цар, Золото 15,51 Au585 15,49 Au585 42 028,80 1 550,00
11 41454922000004860 1. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 23,60г., ВО - 23,63 г., Деф.цар, Золото 23,63 Au585 23,60 Au585 81 886,42 1 550,00

Лот № SNS000190
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 45455982000036500 1. Кольцо без вставки, Золото 958, ВЧ - 7,40г., ВО - 7,41 г., Деф.цар, Золото 7,41 Au958 7,40 Au958 36 505,95 1 550,00

Лот № SNS000188
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 46486722000027930 1. Колье без вставки, Золото 583, ВЧ - 31,52г., ВО - 31,53 г., Деф.цар, Золото 31,53 Au583 31,52 Au583 92 869,99 1 550,00

Лот № SNS000185
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 41454922000004860 2. Кольцо со вставкой, Золото 750, ВЧ - 23,61г., ВО - 23,96 г., Деф.цар, Золото 23,96 Au750 23,61 Au750 105 086,08 1 550,00

Лот № SNS000183
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 60502792000023040 3. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 33,72г., ВО - 38,47 г., Деф.цар, Золото 38,47 Au585 33,72 Au585 103 467,00 1 550,00
2 60502792000023040 1. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 29,96г., ВО - 34,46 г., Деф.цар, Золото 34,46 Au585 29,96 Au585 91 929,76 1 550,00
3 60502792000023040 4. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 30,77г., ВО - 35,27 г., Деф.цар, Золото 35,27 Au585 30,77 Au585 94 415,17 1 550,00
4 60502792000023040 2. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 30,52г., ВО - 35,02 г., Деф.цар, Золото 35,02 Au585 30,52 Au585 93 648,07 1 550,00
5 60502792000023140 3. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 31,78г., ВО - 36,28 г., Деф.цар, Золото 36,28 Au585 31,78 Au585 97 587,04 1 550,00
6 60502792000023140 1. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 30,17г., ВО - 34,67 г., Деф.цар, Золото 34,67 Au585 30,17 Au585 92 643,19 1 550,00



6 Золото 34,67 Au585 30,17 Au585 92 643,19 1 550,00
7 60502792000023140 2. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 29,76г., ВО - 34,26 г., Деф.цар, Золото 34,26 Au585 29,76 Au585 91 384,21 1 550,00
8 60502792000023140 4. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 27,97г., ВО - 32,37 г., Деф.цар, Золото 32,37 Au585 27,97 Au585 85 887,65 1 550,00
9 60502792000023140 5. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 26,53г., ВО - 31,03 г., Деф.цар, Золото 31,03 Au585 26,53 Au585 81 465,83 1 550,00

10 60502792000023150 1. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 20,24г., ВО - 22,64 г., Деф.цар, Золото 22,64 Au585 20,24 Au585 62 151,09 1 550,00

Лот № SNS000179
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 45536962000002390 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 13,13г., ВО - 13,15 г., Деф.цар, Золото 13,15 Au585 13,13 Au585 42 752,45 1 550,00
2 45464212000003880 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 59,13г., ВО - 59,23 г., Деф.цар, Золото 59,23 Au585 59,13 Au585 193 393,20 1 550,00
3 07498992000001840 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 15,64г., ВО - 15,68 г., Деф.цар , Золото 15,68 Au585 15,64 Au585 54 918,91 1 550,00
4 46454842000008130 2. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 18,10г., ВО - 18,15 г., Деф.цар, Золото 18,15 Au583 18,10 Au583 65 163,77 1 550,00
5 46454842000008690 1. Браслет без вставки, Золото 583, ВЧ - 24,70г., ВО - 24,79 г., Деф.цар, Золото 24,79 Au583 24,70 Au583 79 715,40 1 550,00
6 30003742000013790 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 11,60г., ВО - 11,62 г., Деф.цар, Золото 11,62 Au585 11,60 Au585 32 388,50 1 550,00
7 45009662100000070 1. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 14,38г., ВО - 14,43 г., Деф.цар, Золото 14,43 Au585 14,38 Au585 40 012,35 1 550,00
8 45502782000010620 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 16,84г., ВО - 16,86 г., Деф.цар, Золото 16,86 Au585 16,84 Au585 55 049,28 1 550,00
9 46491172000012860 1. Кольцо без вставки, Золото 583, ВЧ - 11,70г., ВО - 11,79 г., Деф.цар, Золото 11,79 Au583 11,70 Au583 40 332,00 1 550,00

10 46475432000013630 1. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 31,40г., ВО - 31,98 г., Деф.цар, Золото 31,98 Au585 31,40 Au585 108 080,00 1 550,00
11 46475432000014270 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 12,12г., ВО - 12,22 г., Деф.цар, Золото 12,22 Au585 12,12 Au585 41 343,75 1 550,00
12 53463232000001870 1. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 64,46г., ВО - 64,49 г., Деф.цар, Золото 64,49 Au585 64,46 Au585 191 317,28 1 550,00
13 46474152000013330 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 18,80г., ВО - 18,89 г., Деф.цар, Золото 18,89 Au585 18,80 Au585 71 936,04 1 550,00
14 92496142000001690 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 15,58г., ВО - 15,60 г., Деф.цар, Золото 15,60 Au585 15,58 Au585 49 858,94 1 550,00

Лот № SNS000174
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 46463262000011540 1. Цепь шейная, Золото 750, ВЧ - 12,50г., ВО - 12,55 г., Деф.цар, Золото 12,55 Au750 12,50 Au750 46 927,26 1 550,00

Лот № SNS000169
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 70484872000011170 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 12,02г., ВО - 12,05 г., Деф.цар, Золото 12,05 Au585 12,02 Au585 39 371,93 1 550,00
2 45498662000009840 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 27,76г., ВО - 27,78 г., Деф.цар, Золото 27,78 Au585 27,76 Au585 82 257,00 1 550,00
3 08467572000005400 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 22,28г., ВО - 22,30 г., Деф.цар, Золото 22,30 Au585 22,28 Au585 75 040,40 1 550,00
4 69490492000011660 2. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 19,34г., ВО - 19,39 г., Деф.цар, Золото 19,39 Au585 19,34 Au585 68 706,69 1 550,00

Лот № SNS000167
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 60510182000022480 2. Браслет без вставки, Золото 583, ВЧ - 24,10г., ВО - 24,12 г., Деф.цар, Золото 24,12 Au583 24,10 Au583 74 786,37 1 550,00
2 41499112000002050 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 11,54г., ВО - 11,57 г., Деф.цар, Золото 11,57 Au585 11,54 Au585 39 311,45 1 550,00
3 71496122000002550 1. Крест без вставки, Золото 585, ВЧ - 23,32г., ВО - 23,35 г., Деф.цар, Золото 23,35 Au585 23,32 Au585 72 407,48 1 550,00
4 71496122000002550 2. Крест без вставки, Золото 585, ВЧ - 23,72г., ВО - 23,74 г., Деф.цар, Золото 23,74 Au585 23,72 Au585 73 649,46 1 550,00
5 71496122000002550 3. Крест без вставки, Золото 585, ВЧ - 23,33г., ВО - 23,35 г., Деф.цар, Золото 23,35 Au585 23,33 Au585 72 438,53 1 550,00
6 68480492000014150 1. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 72,07г., ВО - 72,08 г., Деф.цар, Золото 72,08 Au583 72,07 Au583 245 204,09 1 550,00
7 68480492000014160 1. Браслет со вставкой, Золото 583, ВЧ - 18,64г., ВО - 19,54 г., Деф.цар, Золото 19,54 Au583 18,64 Au583 63 418,96 1 550,00
8 68480492000014200 1. Колье без вставки, Золото 583, ВЧ - 45,80г., ВО - 45,87 г., Деф.цар, Золото 45,87 Au583 45,80 Au583 155 825,55 1 550,00

Лот № SNS000164
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая



Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 45476852000005430 2. Подвес без вставки, Золото 750, ВЧ - 29,99г., ВО - 30,00 г., Деф.цар, Золото 30,00 Au750 29,99 Au750 125 350,21 1 550,00
2 56489672000009380 1. Браслет со вставкой, Золото 750, ВЧ - 21,33г., ВО - 21,76 г., Деф.цар, Золото 21,76 Au750 21,33 Au750 84 172,00 1 550,00
3 56489672000009380 2. Цепь шейная, Золото 750, ВЧ - 13,01г., ВО - 13,06 г., Деф.цар, Золото 13,06 Au750 13,01 Au750 51 339,80 1 550,00

Лот № SNS000162
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 63006132000000710 2. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 19,72г., ВО - 19,77 г., Деф.цар, Золото 19,77 Au585 19,72 Au585 58 503,72 1 550,00

Лот № SNS000160
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 45476852000005430 1. Кольцо со вставкой, Золото 585, ВЧ - 11,53г., ВО - 11,98 г., Деф.цар, Золото 11,98 Au585 11,53 Au585 37 616,99 1 550,00

Лот № SNS000158
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 03494912000040610 1. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 15,00г., ВО - 15,04 г., Деф.цар, Золото 15,04 Au583 15,00 Au583 47 234,94 1 550,00
2 90513702000001290 1. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 20,08г., ВО - 20,14 г., Деф.цар, Золото 20,14 Au583 20,08 Au583 64 127,41 1 550,00
3 42535882000001990 1. Колье без вставки, Золото 583, ВЧ - 63,69г., ВО - 63,70 г., Деф.цар, Золото 63,70 Au583 63,69 Au583 195 338,52 1 550,00
4 65455082000002470 2. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 26,10г., ВО - 26,15 г., Деф.цар, Золото 26,15 Au585 26,10 Au585 82 221,10 1 550,00
5 65455082000002470 3. Колье со вставкой, Золото 585, ВЧ - 41,26г., ВО - 42,78 г., Деф.цар, Золото 42,78 Au585 41,26 Au585 129 978,64 1 550,00
6 65455082000002470 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 48,22г., ВО - 48,27 г., Деф.цар, Золото 48,27 Au585 48,22 Au585 151 904,26 1 550,00
7 65455082000002490 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 263,62г., ВО - 263,71 г., Деф.цар, Золото 263,71 Au585 263,62 Au585 829 130,50 1 550,00
8 45490512000031770 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 18,01г., ВО - 18,05 г., Деф.цар, Золото 18,05 Au585 18,01 Au585 57 714,66 1 550,00
9 65455082000004250 1. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 22,26г., ВО - 22,28 г., Деф.цар, Золото 22,28 Au585 22,26 Au585 75 745,40 1 550,00

10 65455082000004310 3. Кольцо печать, Золото 585, ВЧ - 15,92г., ВО - 15,94 г., Деф.цар, Золото 15,94 Au585 15,92 Au585 48 109,53 1 550,00
11 65455082000004310 4. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 11,39г., ВО - 11,44 г., Деф.цар, Золото 11,44 Au585 11,39 Au585 34 420,07 1 550,00
12 65455082000004340 2. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 16,98г., ВО - 17,02 г., Деф.цар, Золото 17,02 Au585 16,98 Au585 51 410,35 1 550,00
13 65455082000004340 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 30,03г., ВО - 30,11 г., Деф.цар, Золото 30,11 Au585 30,03 Au585 90 921,83 1 550,00
14 65455082000004340 3. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 32,60г., ВО - 32,65 г., Деф.цар, Золото 32,65 Au585 32,60 Au585 98 703,02 1 550,00
15 65455082000004600 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 99,92г., ВО - 99,94 г., Деф.цар, Золото 99,94 Au585 99,92 Au585 300 062,88 1 550,00
16 65455082000004610 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 99,97г., ВО - 99,99 г., Деф.цар, Золото 99,99 Au585 99,97 Au585 300 213,03 1 550,00
17 65005542000005820 4. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 16,16г., ВО - 16,18 г., Деф.цар, Золото 16,18 Au585 16,16 Au585 45 222,14 1 550,00
18 65005542000005820 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 15,02г., ВО - 15,08 г., Деф.цар, Золото 15,08 Au585 15,02 Au585 42 031,97 1 550,00
19 65005542000005820 3. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 35,26г., ВО - 35,28 г., Деф.цар, Золото 35,28 Au583 35,26 Au583 98 671,58 1 550,00
20 65005542000005830 1. Крест без вставки, Золото 585, ВЧ - 15,25г., ВО - 15,27 г., Деф.цар, Золото 15,27 Au585 15,25 Au585 42 675,60 1 550,00
21 03483182000007380 1. Браслет со вставкой, Золото 585, ВЧ - 23,49г., ВО - 25,03 г., Деф.цар, Золото 25,03 Au585 23,49 Au585 76 284,80 1 550,00
22 03483182000008190 1. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 24,99г., ВО - 25,06 г., Деф.цар, Золото 25,06 Au583 24,99 Au583 85 047,60 1 550,00
23 28469392000008480 4. Браслет со вставкой, Золото 585, ВЧ - 12,28г., ВО - 12,51 г., Деф.цар, Золото 12,51 Au585 12,28 Au585 41 594,09 1 550,00

Лот № SNS000156
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 03006092000048770 1. Кольцо без вставки, Золото 958, ВЧ - 9,95г., ВО - 9,97 г., Деф.цар, Золото 9,97 Au958 9,95 Au958 45 524,89 1 550,00

Лот № SNS000155
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 08490002000006140 1. Зубное золото, Золото 850, ВЧ - 8,86г., ВО - 8,87 г., Деф.цар, Золото 8,87 Au850 8,86 Au850 40 333,44 1 550,00
2 08490002000006140 2. Зубное золото, Золото 850, ВЧ - 10,64г., ВО - 10,65 г., Деф.цар, Золото 10,65 Au850 10,64 Au850 48 436,56 1 550,00



2 Золото 10,65 Au850 10,64 Au850 48 436,56 1 550,00

Лот № SNS000151
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 65455082000004000 1. Корпус от часов, Золото 750, ВЧ - 53,63г., ВО - 53,66 г., Деф.цар, Золото 53,66 Au750 53,63 Au750 210 558,53 1 550,00
2 65455082000004000 2. Браслет от часов, Золото 750, ВЧ - 83,70г., ВО - 83,72 г., Деф.цар, Золото 83,72 Au750 83,70 Au750 328 617,37 1 550,00

Лот № SNS000146
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 71454972000011420 4. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 13,25г., ВО - 13,27 г., Деф.цар, Золото 13,27 Au585 13,25 Au585 44 360,22 1 550,00
2 71454972000012190 1. Браслет без вставки, Золото 585, ВЧ - 30,10г., ВО - 30,12 г., Деф.цар, Золото 30,12 Au585 30,10 Au585 109 149,91 1 550,00
3 71454972000014250 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 29,97г., ВО - 29,98 г., Деф.цар, Золото 29,98 Au585 29,97 Au585 101 119,20 1 550,00
4 03001722100000200 1. Цепь с подвесом, Золото 585, ВЧ - 23,30г., ВО - 23,37 г., Деф.цар, Золото 23,37 Au585 23,30 Au585 63 060,00 1 550,00
5 54492182000018100 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 13,66г., ВО - 13,69 г., Деф.цар, Золото 13,69 Au585 13,66 Au585 34 686,43 1 550,00
6 54492182000018860 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 14,43г., ВО - 14,48 г., Деф.цар, Золото 14,48 Au585 14,43 Au585 45 816,60 1 550,00
7 03454682000014830 1. Цепь шейная, Золото 585, ВЧ - 14,59г., ВО - 14,63 г., Деф.цар, Золото 14,63 Au585 14,59 Au585 46 943,83 1 550,00
8 03454682000014830 2. Корпус от часов, Золото 583, ВЧ - 21,45г., ВО - 21,65 г., Деф.цар, Золото 21,65 Au583 21,45 Au583 68 755,67 1 550,00
9 24455002000009980 1. Цепь шейная, Золото 583, ВЧ - 84,95г., ВО - 85,00 г., Деф.цар, Золото 85,00 Au583 84,95 Au583 267 457,50 1 550,00

Лот № SNS000144
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 41463222000008700 2. Браслет без вставки, Золото 583, ВЧ - 21,66г., ВО - 21,67 г., Деф.цар, Золото 21,67 Au583 21,66 Au583 65 175,42 1 550,00

Лот № SNS000141
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 71487602000002420 1. Серьги со вставкой, Золото 750, ВЧ - 9,81г., ВО - 12,99 г., Деф.цар, Золото 12,99 Au750 9,81 Au750 40 482,02 1 550,00

Лот № SNS000139
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 71454972000011460 1. Цепь шейная, Золото 750, ВЧ - 20,83г., ВО - 20,85 г., Деф.цар, Золото 20,85 Au750 20,83 Au750 88 680,62 1 550,00

Лот № SNS000137
Товар

Начальная 
продажная 
цена, руб.

Шаг по 
аукционуНомер залогового билета

Наименование харак-ка, сорт, 
артикул товара

Вид 
металла

Общий вес 
изделия 
(масса 
брутто)

Проба 
заявленн

ая

Вес 
фактическ

ий

Проба 
фактичес

кая
1 54492182000018110 1. Подвес со вставкой, Золото 585, ВЧ - 11,82г., ВО - 12,88 г., Деф.цар, Золото 12,88 Au585 11,82 Au585 29 961,41 1 550,00
2 03454682000015120 1. Браслет со вставкой, Золото 583, ВЧ - 18,57г., ВО - 19,57 г., Деф.цар, Золото 19,57 Au583 18,57 Au583 64 128,00 1 550,00


